
REPUBLICA DEL KCUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

» 
La

 C
D
 

2 
2 e) 

me 

RSCLICION Rs. 95.1.1,1. 0220 

PBUSTO HARO KONTALVO 
SUPERINTENDENTE DE COÉPARIAS (3) 

CONSIDERANDO 

GÚL 97 10n presentedo e Esle DEspactii, Tles testisonias de la oscritura 
vública de constitución ue PENAFORCA CIA. LIDA. otargeda ante el Notario 

Tercero el cantón Quito «l 19 de diciertbre de 13%4, juatemente con la 
solicitu para su aprovacion; 

GU el Departemente Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido 
informe Favorable para la aprovación sulicitaco; 

EN ejercicio ue sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIVERO.- APROBAR la constitucion de PENAFORCA CIA. LIA. < 

ácmácilio «=: Quito. en los Llérminos cmmatantes en la referida escrituxrs. 
Y, disponer gue yn extracto de la escritura 5e publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación er. Guíta, 

ARTICULO SEGUIDO. DMIOPORNER: el yuee €l Notario Tercero del cantón Quito 
tee nota 41 sargen de la satriz de la escuiturs gue se aprueoz. del contenido 
úe la preseñte Sesolucion; £] Que el Registravor “ercantil del cantón Guito 
inscriba la referida excritura y esta Resolución; Y, 3) «ue dichos funciona- 
rios sienton xacón de esas anotaciones, 

COMUNICUESE.— DADA y firmada en Quito, 2 Ú EN E ; 995 

. 
ná     ore ” crm. Con es fcclía queda inscrita la prox 

sente Resobución bajo el No ZÍ 
del Registro Mercantil tomo...46Se 
dá est enmplimiento a lo dispuesto Lo 
esa la misma, de conformidad a lo É 
establecido en el Decreto 733 de 22.0. 
de agosto de 1975, publicado en el. . 
Registro Oficial 878 de 29 de agosto Ñ : 
del mismo ad Quito, 2. Ll de     
EL REGISTRADOR 

Dr. Gustavo García Benderas 

 


